
Výzva č. 151 k poskytnutí dílčího plnění
v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

DIČ: CZ44992785

Objednatel

IČO: 44992785

Statutární město Brno
MěstskáčástBrno-Žabovřesky
Horova 28

61600 Brno

Vyřizuje:

relefon;

Předmět plnění:

Kounicova 87, byt č. 15 2+1

- rekonstrukce bytudlepoložkovéhorozpočtu

Zhotovitel

Adresa:

Vyřizuje;

Telefon:

IČO: 26255618
DIČ: CZ26255618

DIRS Brno s. r. o.

Jihlavská 731,38

64200 Brno

BezDPH:

DPH 15%

Předběžná i

193. 643, 67

29. 046, 55

cena:

Kč

Kč

Příloha:
Technický list objednatele k bytu
Položkový rozpočet

Datumvystavenivýzvy: 11. 05.2021

Datumpožadovanéhoplnění: 09.07.2021

Podrobnosti platby:

Účet MONETAMoney

Výdajový účetMČBŽ

CELKEM 222. 690, 22 Kč

Jménoa podpisobjednavatele;

Jméno a podpis odpovědného pracovníka:
Bc. BarboraJelínková, DÍS(^ ^

A-a-S-a-

Potvrzuji prověření připravované op

o finanční kontrole, v platném zněni.

Datum: ^ < ^ Z/
Jménoa podpispříkazce operac

320/2001 Sb.,

Potvrzujiprověřenipodkladůpředa .320/2001Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: /"ir. loll
Jménoa podpissprávcerozpočt

Smluvní strany berou navědomí, žetato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhárežimu dlezákonaé.340/2015 Sb., o z
podmínkáchúčinnostiněkterýchsmluv, uveřejňovaní těchtosmluva o registrusmluv.Tentosmluvní vztahnabýváplatno
poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum lO-C J^.^ podpis ........



Položkový rozpočet

s:

o:

R:

P. č.1

580

D1

2

Číslo položky
Díl: 61

5J610991111ROO

6I611403380ROO

7I611421231RT2

8J611425531ROO
11|612403385ROO

Díl:^4
16I941955001ROO

Díl: 95

17| 952901111ROO

18| 900RT1

Díl: 96
22Í978059521ROO

231900 RT1

Dit: 99
24|999281145ROO

25 900RT3

Díl: 722
29 j

301

722200003RAB

900 RT2

Opravy a údržba bytového fondu UMC Brno

Kounicova č. 87 , byt č. 15 2+1

SO 01 01 Pól

Název položky
Úpravy povrchů vnitřní
Zakrýváni výplni vnitřních otvorů

Oprava váp. omítek stěn do 10% plochy - štukových s
použitím suché maltové směsi
Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s
použitim suché maltové směsi

Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS

Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1, 2 m

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách
Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m

Práce v tarifní třídě 4 . odstraněni silikonu

D+M siikon okolo vany a umavadla

Bouráni konstrukcí
Odsekáni vnitřních obkladů stěn do 2 m2

HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením

HZS práce v tarf. Třídě 6,

Vnitřní vodovod
Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana
ochrana potrubí skruží Mirelon přesun vody
HZS Práce v tarifní třídě 5

^abovřesky

MJ

m2

m

m2

m2

m

m2

m2

hod

m2
h

t

h

m

h

v. č.

Množství Cena / MJ

0,00000
6,20! 47,00

63, 001

63, 001

1,20|

3, 20i

95,50

117, 50

1 654, 00

108,50

12.00Í 109,00

63,@4i

3,OB|

120,50

344,50

3, 201 178.0G

0,00| 344, 50

0,85| 864, OC

0, 00 475.0C

1.00Í

2,00i

755, OC

478,5C

Celkem

16042,40
291,40

6016, 50

7 402, 50

1 984,80

347,20

1 308, 00
1 308,00

8 629, 82

7 596, 32

1 033,50

569,60
569,60

0,00

734, 40
734, 40

0,00

1 712,00
755,00

957,00

demontáže . bourání a úpravy vodovodu v kuchyni

Dii: 723
31j R1 plyn

Dil:725
32|725290020RAO

725 31-9101.ROD

72531-1923.ROO

725 86-0201.ROO

33|725 82-3114. ROO

34|72581-4104.ROD
351
37!

44 i

725 81-4126.ROD
286104150000R

725 86-0212.ROD

Vnitřní plynovod
Nové plynovodní potrubí + revize+ spuštěni plynu

Zařizovací předměty
Demontáž dřezu

Montáž dřezů jednoduchých

Dřez ocelový nerez.jednoduchý T 505

Sifon dřezovýHLI 00, 6/4"

Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvir. odpadu

Ventil rohový DN 15xDN 10
Ventil pračkový.myCkový DN 15x DN 20
Hadička opletená 4, 0x0, 5 34 6551

Sifon umyvadlový HL134.0

kompl

kus

kus

kus

kus

kus

kus

1, 00

1.W

1,R0

1,fW

1,(M

1,@8

1,@§
2M
1,§l

1. 0§

9 964,00

347, 00

803,00

2 740, 00

468,00

1 952,00

273,50
373,50
329,50

612,00

9 964, 00
9 964, 00

8 750, 50
347,00

803,00

2 740,00

468, 00

1 952, 00

273,50
747, 00
329,50

612,00

1900 RT2

Díl: 766
46J54914580R
481766670021ROO

S 968 06-1125.ROO

50J910-ROO

1 R-vlastní
JR-vlastní

1090102
J72561-0810.ROO
|725 61-9101. ROO

51J54112123R

|R-vlastni

53J766812840ROO

|766 81-0010.RAI

HZS Práce v tarifní třídě 5 D+M splachovadlo komblWC

Konstrukce truhlářské
Klika a štít 804 Čr
Montáž kliky a štítku

Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pí. do 2 m2

Hzs - předběžné prohlidy k montáži plyn. a el. spotřebičů

Demontáž el. Trouby

Montáž el. Trouby
Trouba elektrická

Demontáž plynového sporáku

Montáž plynových spotřebičů svítiplyn

Deska varná plynová

Likvidace el. trouby + plyn. varná deska protokol o likvid.

Demontáž kuchyňských linek do 2, 1 m

Kuchyňské linky pouze montáž

h

kus

kus

kus

hod

kpl
kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

1, 00

7, 00
7. 0É

i4,ei

2,W

1,R@

1,60

1,W

1,00

1, @8

i,es

2, §@

1.08:

1,R

478, 50

236,50
383,50

16, 90

478, 50

120,00

480,00
3 849, 00

119, 00

1 072, 00

3 290,00

1 250, 00

428, 00

4515,00

478,50

38 056, 00
1 655,50
2 684,50

236,60

957,00

120,00

480,00

3 849, 00

119,00

1 072,00

3 290,00

2 500,00

428,00

4515,00
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položkový rozpočet
s: 680 Opravy a údržba bytového fondu UMO Brno Žabovřesky

o: 01 Kounicova č. 87 , byt é. 15 2+1 v. č.

R: 80 01 01 Pól

P. čJČíslo položky |Název položky MJ [Množství ICena/MJ ICelkem
54J766810010RAE (Kuchyňské linky dodávka . linka 240 cm kus 1. WÍ 12000,001 12000, 00|
551R - vlastni l Doprava osob a materiálu km 20, 00::1 16,00| 320,00
56J53821620RX l Digestoř kus 1, 0@i 2 000,001 2 000,001
57S900- . R01 IHZS stavební dělník v tarifní třídě 4 pomocné práce hod 3. 0Í81 380,001 1 140,00

58|998766103ROO jPřesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m ?1,W| 1 149,001 689,40

Dii: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 1 825, 37
62|771101121ROO iProvedeni penetrace podkladu pod dlažby

J771575113ROO | Montáž podlah keram, hladké, tmel
m2 l.RR! 25, 00| 25, 00

64

66J771579791ROO j Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí.
m2 1, §@1 628, 00 628,00

m2 i,w! 15,001 15, 00
67I771579793ROO IPříplatek za spárovací hmotu - plošně. keram. dlažba m2 1.081 11,20 j 11,20

900 RT2 |HZS Práce v tarif, třidě 5 vysekáni materiálu pod hod 2MÍ 478,50 957,00

vyrovnáni podkladu pod dlažbu

69J24551347.AR jASO-Unigrund K nátěr penetrační - koncentrát 1, 0i8| 134,00 134, 00j

711998771103ROO jPřesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m @,@i 613, 001 55, 17j

Díl:2Ze_ Podlahy povlakové 1 186.80
775 41-3021 .ROO Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm 12,00 89,40 1 072,80

775 41-1810. ROO Demontáž lišt dřevěných, přibíjených 10, 00 11,40 114,001
Dii: 781 Obklady keramické 3021, 65

78|781101210ROO iPenetrace podkladu pod obklady m2 2^0| 47, 70! 119,25i
79J781415016ROO jMontáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm m2 2, SR| 590, 00! 1 475, 00!

80J781419706ROO jPřiplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 2,Si8| 35,20j 88,00!

81|781419711ROO | Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10m2jedntl m2 ž.ěff 49,90 124,75!
84J24551347. AR jASO-Unigrund K nátěr penetračni - koncentrát 1,08!: 134,00 134,001
85J597813724R jObkládačka 20x40 m2 3, OS{ 350, 001 1 050, 00|
861998781103ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m &,0g| 613, 00i 30, 65|

Díl:783 Nátěry 1 172.14
87 783201821 ROD jOdstranění nátěrů z kovových konstrukcí m2 1.82I 176, 50 338,88
90 783293113ROO | Nátěr kov. konstr. Bakrylex disperz. základ+2x email m2 1,M i 290,00 556, 80
91 783401811ROO lOdstraněni nátěru z potrubí DN do 50 mm 4.W 3, 90! 17,94|

92 783424240ROO jNátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email Nátěr l
gsyntetický lit. Radiátorů Z+lx+lxemail l

4, ee:: 56,20 258, 52

Díl:|784 Malby 26115, 36
93)784402801 ROD jOdstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3, 8 m m2 126,79i 33,401 4 234, 79

784 19-1301.ROO Penetrace podkladu pod protiplisňový nátěr Primalex m2 46, 11 29, 50j 1 360,25
784 19-5622. ROO Protiplisňový nátěr Primalex mykostop m2 46, 11 81, 90| 3 776,41
58124741R Nátěr malířský Primalex Mykostop plíseň bal. 7, 5 kg kg 14,90 89, 50 1 333, 55

94J784161401ROO Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 180,68 21,80 3938, 82j
95J784165332ROO (Malba Hetmal Plus, bila, bez penetrace, 2x m2 180,68 58, 10 10497,511

96J784011222RT2 jZakryti podlah včetně papírové lepenky m2 62, 04 15,701 974, 03|
Díl: M21 Elektromontáže 69 468, 00

97J210010003RT2 ITrubka ohebná pod omítku, typ D 25mm,včetně dodávky
[trubky Kabel CYKY-m 750 V 3x1, 5mm2 pevně uložený

40,M 56, 00 2 240, 00

98|210110041RT6 |Spínač zapuštěný jednopólový, řazeni 1 v6. dodávky
l strojku, rámečku a krytu

kus 16,08 257,50j 4 120, 00

99J210111014RT6 jZásuvka domovní zapuštěná - provedeni 2x (2P+PE)
jvčetně dodávky zásuvky a rámečku

kus j 22, (Í| 350, 501 7711,00

|210810045RT1 |Kabel CYKY-m 750 V3 x 1, 5 mm2 pevné uložený včetně
[dodávky kabelu

m 148,W 61,70| 8946, 50j

J210810046RT3 [Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2, 5 mm2 pevně uložený včetně
jdodávky kabelu

m 1SS,0@1 70.40J 10912,00

J210 01-0348. RT2 jKrabice KU, bez zapojeni, kruhová KU 68-1901 kus 2B,@1 91, 301 1 826, 00!
210 01-0321.RT1 Krab. univ. KU a odbočná KO sezapoj.kruh KU 68-1903 j kus | 8,661 238,50 1 908, 00
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Položkový rozpočet

s:

o:

R:

P.č.|

100|

580

01

2

Číslo položky
34142157R

222 32-5033. ROO

1900 RT3

106 i

[900-. R01

107IR02

108

111J358892010R

Díl: D96
112| 979990001ROO

113J979990161ROO
114| 979990181 ROD

999 28-1151.ROD

115Í979011211ROO

117J

119!

120|
121 i

116J979011219ROO979011219ROO

979081111ROO

979081121ROO

979087311ROO
979087391ROO

Opravy a údržba bytového fondu UMO Brno

Kounicovač.87 , bytč. 15 2+1

SO 01 01 Pól

Název položky
Vodič silový pevné uloženi CYA 6, 00 mm2

Požární sběrnicový hlásič na omítku v EZS,na kci
Dodávka hlásič

HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)

frézováni drážek .prostupy
HZS stavební dělník v tarifní třídě 4

zednické pnpomoci

D+M rozvaděče včetně vystrojeni a oživeni
Revize

Tlačítko Zvonek SM1/230, 230V

Přesuny suti a vybouraných hmot
Poplatek za skládku stavební suti

Poplatek za skládku suti - dřevo

Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina

Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2. NP nošením

Pripl.k svislé dopr. suti za každé další NP noěenim

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vodorovné přemístěni suti nošením do 10 m

Příplatek za nošeni suti každých dalších 10 m

Zabovřesky

MJ
m

kus

kus

h

hod

ks

kpl

ks

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

Množství
40,0§

1,08

1,@0

35,@a

25, 00

1,00

2, 00

1,00

ň.eo

Q.sa

e,w

1, g@

1,28

1,28

1.2S

3ó,oa

tM
s,@@

v. c.

Cena / MJ
14,80|

295, 501

751, 001

475,001

Celkem
592, 00

295, 50

751,00

16625, 00

380,001

4 500,00|

3 800, 00

301,00j

300,00!

504,001

1 245,001

2230, 00|

677,001

323,001

227,001

15,90i

290,50j
139,00j

VRN
122|

123|

vlastni

00512401 OŘ
Mimostaveništni doprava

Koordinační činnost

km

soub.

46,00

1

16, OC

750G

1 140,00

4 500, 00

7 600,00

301,00

7 043, 40
180, 00

302, 40

0,00

3 568,00

812, 40

387,60

272,40

477,00

348, 60
695,00

8 236,00
736, 00

7500

Cena celkem
Celke sleva -5%

203 835, 44
193643, 67Kč
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